
 

 

ZARZĄDZENIE NR 29 

MINISTRA CYFRYZACJI1)  

z dnia 27 lipca 2016 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie Regulaminu organizacyjnego Centrum Projektów Polska Cyfrowa 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 

oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 8 Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 18 marca 2015 r. w sprawie 

Regulaminu organizacyjnego Centrum Projektów Polska Cyfrowa (Dz. Urz. Min. Ad. i Cyf. poz. 11). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.   

  

 

       - Anna STREŻYŃSKA 

       MINISTER CYFRYZACJI 

                                                      
1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Cyfryzacji 

(Dz. U. poz. 1910 i 2090). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 28 lipca 2016 r.

Poz. 31




